[bookmark: _GoBack]別記様式第１号(第３条関係)

登別市駐車場定期駐車使用申請書

年　　月　　日

　登別市長　　　　　　　　　　様

住所
申請者　氏名
電話(　　　)　　　―

　次のとおり定期駐車により次の駐車場を使用したいので申請します。
	駐車場名

	使用期間
	年　　　月から　　　　年　　　月まで（　　　か月間）

	定期駐車料金
	　月額６，０００円　×　　　　か月間　＝　　　　　　　　　円

	車名

	車の色

	車両番号

	自動車使用者
	※申請者と自動車使用者が異なる場合に記入
住所
氏名
電話

備考
１　定期駐車料金は前払いです。
２　定期駐車の使用期間が複数年度にわたる申請はできません。
３　駐車場所を特定する等特別の取り扱いはいたしません。
４　駐車場における盗難、汚損、接触、衝突その他第三者の行為に起因して生じた損害又はその他の不可抗力による損害については、市は一切その責任を負いません。